Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 02/04/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:49.710
Media del dia 02:05.847
Pilotos en grupo prueba 43
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.710
Tiempo medio grupo prueba 02:04.752
Pilotos en grupo iniciacion 22
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.717
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.027
Pilotos en grupo medio 26
Mejor tiempo grupo medio 01:56.527
Tiempo medio grupo medio 02:06.982
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 01:54.080
Tiempo medio grupo avanzado 02:00.127




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
OLIVAMINANOJUANKLiAdO) 01:51.717  00:02.007 | 00:02.007 | 00:14.130| 00:00.000 | 00:18.310| 39
ALARCONMARTINEZdSkEdo 01:54.080 [ 00:02.363 | 00:04.370 | 00:11.766 | 00:00.000 | 00:06.046 | 22
CANOMARTINEZZJU#iNacion 01:54.625 | 00:00.544 | 00:04.915] 00:11.221 [ 00:02.908 | 00:15.401 38
YELOVERDUJOSEL|Utfciacion 01:55.495 | 00:00.869 | 00:05.784 | 00:10.352 | 00:03.777| 00:14.532| 33
GALVANMENDOZAERANCISCO 01:56.527| 00:01.032 | 00:06.816| 00:09.320 | 00:00.000 | 00:10.455| 45
SALMERONGARRIIDMESEOAIS 01:56.836 [ 00:00.309 | 00:07.126 | 00:09.011 | 00:05.119| 00:13.191| 49
LOPEZPEREZDA VIDavanzado 01:57.026 [ 00:00.190 | 00:07.316 | 00:08.820 | 00:02.945| 00:03.100| 34
HERNANDEZEGID(Q)Sieh>idd. 01:57.064 [ 00:00.038 | 00:07.354 | 00:08.782 | 00:02.984 | 00:03.062| 40
ANDRES avanzado 01:57.334 [ 00:00.269 | 00:07.624 | 00:08.513 | 00:03.253 | 00:02.793 | 35
FERNANDEZMORA[HE8WGUILLERM01:57.346 | 00:00.012 [ 00:07.636 [ 00:08.501 | 00:00.819 | 00:09.636| 29
AGENJOAGUILASANTdANGO 01:57.517( 00:00.171 | 00:07.807 | 00:08.329 | 00:00.990 | 00:09.464 | 57
GONZALEZMANOSQGHESOS 01:58.022 [ 00:00.504 | 00:08.312 | 00:07.824 | 00:01.495| 00:08.959| 43
CAMARAMENCHA CaddiKEL 01:58.372 [ 00:00.350 | 00:08.662 | 00:07.474| 00:01.845| 00:08.609 | 27
GOMEZLEONRAUL| medio 01:58.863 [ 00:00.490 | 00:09.152| 00:06.984 | 00:02.336| 00:08.119| 21
SOLUETAMENDIZAB#RHIGEPA 01:58.928 [ 00:00.064 | 00:09.217 | 00:06.919| 00:02.400 | 00:08.054| 24
BARRYFERNANDEY avRRAAR 01:59.110 [ 00:00.182 | 00:09.400 | 00:06.737 | 00:05.029 | 00:01.017 18
PALAZONRAMIREZ ¥Wvah FAGIN 01:59.129 [ 00:00.019 | 00:09.419 | 00:06.717 | 00:05.048 | 00:00.997 | 41
VALERACERRAJAVh&dio 01:59.652 [ 00:00.522 | 00:09.942 | 00:06.194| 00:03.125 | 00:07.329| 26
DOMINGOSANCHEVZANTAN O 02:00.034 [ 00:00.382 | 00:10.324 | 00:05.812| 00:05.953 | 00:00.092 | 37
CARDENASAGUILARAJIZCISGNDRO | 02:00.091 | 00:00.056 | 00:10.381 | 00:05.756 [ 00:08.374 | 00:09.936| 34
ELGUEZBALLARRARBEHIGANDER 02:00.179 [ 00:00.088 | 00:10.469 | 00:05.667 | 00:03.652| 00:06.802| 31
IZAGUIRREPEREZHRAMEZA86'0 02:00.295 [ 00:00.115| 00:10.584 | 00:05.552| 00:06.214 | 00:00.167 | 22
SANCHEZNIETODAViiEdio 02:00.693 [ 00:00.398 | 00:10.983 | 00:05.154| 00:04.166 | 00:06.288 | 59
GARCIAALVAREZI) ANiltzhdo 02:01.278 [ 00:00.584 | 00:11.568 | 00:04.569 | 00:07.197 | 00:01.150| 31
DELHIEROGUTIERREAMNOISES 02:01.331 [ 00:00.053 | 00:11.621 | 00:04.516 | 00:09.614 | 00:08.696| 34
TROYAPEREZANT(MKdio 02:01.459 [ 00:00.128 | 00:11.749 | 00:04.387 | 00:04.932 | 00:05.522| 53
MIMBRERORICOJOSEMikRIA 02:01.635 [ 00:00.175| 00:11.925| 00:04.212| 00:07.554 | 00:01.507 [ 28
FRANO93 medio 02:01.831 [ 00:00.195| 00:12.120 | 00:04.016 | 00:05.304| 00:05.151 50
GONZALEZCANOFRéAMBCOJAVIER| 02:02.499 | 00:00.668 | 00:12.789 | 00:03.348 | 00:05.972| 00:04.483 | 40
HERNANDEZEGID(QS8#iRad® 02:02.499 [ 00:00.000 | 00:12.789| 00:03.347 | 00:08.418 | 00:02.372| 32
RODRIGUEZPEREZDAiViHOion 02:03.263 | 00:00.763 | 00:13.552| 00:02.584 | 00:11.545| 00:06.764 | 42
ESPINOSARODRIGWHEEHIERNANDO | 02:04.311] 00:01.048 | 00:14.600 [ 00:01.536 | 00:07.784 | 00:02.671 10
HERNANDEZNAV ARRIORAGAL 02:04.649 [ 00:00.338 | 00:14.939| 00:01.197| 00:12.932 | 00:05.377| 57
SUAREZSOUSADARHvanzado 02:05.446 | 00:00.796 | 00:15.736 | 00:00.401 | 00:11.365| 00:05.318 15
GOMEZRUFESKEVINnedio 02:06.026 [ 00:00.580 | 00:16.316| 00:00.179 | 00:09.499 | 00:00.955| 44
MARINVELASCOJOSEAIZRGNSO 02:06.719 [ 00:00.692 | 00:17.008 | 00:00.871 | 00:12.638 | 00:06.591 52
GARRIDORODRIGUEZAARBHRTOCARIOAY7.096 | 00:00.377 | 00:17.386| 00:01.249 [ 00:15.379 | 00:02.930| 57
DOMINGUEZVINA(RIERIUBEN 02:07.342 [ 00:00.245 | 00:17.632| 00:01.494| 00:10.815| 00:00.359 | 58
CUMILLASIBANEZ]tiindiacion 02:07.446 [ 00:00.104 | 00:17.736 | 00:01.598 | 00:15.728 | 00:02.581 36
PUENTESALBADANédio 02:07.860 [ 00:00.414 | 00:18.150| 00:02.013 | 00:11.333 | 00:00.878 | 48
PINDADONA VASSHRé¢Hb 02:08.488 [ 00:00.627 | 00:18.777 | 00:02.640 | 00:11.960 | 00:01.505| 42
LEIRANALOPEZMIGH&liaNGEL 02:08.624 [ 00:00.136 | 00:18.913 | 00:02.776 | 00:12.096 | 00:01.641 24
DELACUERDASEBARKii¢AaddIRGE 02:09.359 [ 00:00.735| 00:19.648 | 00:03.511| 00:17.641 | 00:00.668 | 41
GALDRANMORENQ MicVasRO 02:10.112 [ 00:00.753 | 00:20.402 | 00:04.265| 00:18.395| 00:00.085| 45
AMUEDOCALDER(ONARAdHRO 02:10.467 [ 00:00.354 | 00:20.757 | 00:04.619| 00:18.750 | 00:00.439 | 38
VALEROSANCHEZJORGiI6 02:10.600 [ 00:00.133 | 00:20.890 | 00:04.753 | 00:14.073 | 00:03.618 | 38
ZAMBRANAPEREZDAIEL 02:11.015 [ 00:00.414 | 00:21.304 | 00:05.167 | 00:14.488 | 00:04.032 | 47
RAMIREZRODRIGUE#ZiAREDANDRO | 02:11.951 | 00:00.936 [ 00:22.240 [ 00:06.103 | 00:20.233 | 00:01.923 | 39
MUNZMIRAFRANCIS(QIESUS 02:12.078 [ 00:00.127 | 00:22.368 | 00:06.230| 00:15.551 | 00:05.095| 35
GARRIDOGALLEG(Q)§ivikéidh 02:12.218 [ 00:00.140 | 00:22.508 | 00:06.371 | 00:20.501 | 00:02.191 57
CARRASCOROJOANTOMMGMANUEL 02:13.280 | 00:01.061 | 00:23.569 | 00:07.432 [ 00:21.562 | 00:03.252| 31
MORAMARQUEZFABi€lio 02:14.061 [ 00:00.781 | 00:24.351 | 00:08.213 | 00:17.534| 00:07.078 10
CANEROCRUZDAV[edio 02:14.744 [ 00:00.683 | 00:25.034 | 00:08.897 | 00:18.217 | 00:07.762| 53
RUIZMORALFRANCIS{c@ErWIER 02:14.947 [ 00:00.202 | 00:25.237 | 00:09.099 | 00:23.230 | 00:04.919| 43




Resultados

RODASRUIZJERON|Mi€dio 02:15.558 | 00:00.610 | 00:25.848 | 00:09.710 | 00:19.031 | 00:08.575 51
CORONADOMONTEROAIBRIEL 02:16.685 | 00:01.127 ] 00:26.975] 00:10.837 | 00:24.968 | 00:06.657 | 56
ZAMBRANATROY AJ@SEEIoHS 02:20.849 [ 00:04.164 | 00:31.139| 00:15.002 | 00:29.132 | 00:10.822| 49
CANEROMORALES[Ai¥iHoion 02:23.484 | 00:02.634 | 00:33.774] 00:17.636 | 00:31.767 | 00:13.456| 39
RODRIGUEZSOTILILGAINEONIO 02:24.430 | 00:00.945| 00:34.720| 00:18.582 | 00:32.712 | 00:14.402| 45
GUERREROGMEZJ alMAMNUEL 02:50.275 | 00:25.845| 01:00.565| 00:44.428 | 00:58.558 | 00:40.248 | 49
GONZALEZMANOSGAddBERTO 03:08.935( 00:18.659| 01:19.224 ] 01:03.087 | 01:12.408 | 01:01.952 1
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